MES

01
02
03
04

Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

SALDO EXERCICIO
ANTERIOR
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Divida Ativa

Periodo: 04/2002

MOVIMENTO NO EXERCICIO

INSCRIGAO

ATUALIZAGAO CANCELADO
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO
BAIXA
6.447,83 -6.447,83
4.054,27 -10.502,10
1.772,06 -12.274,16
1.595,45 -13.869,61
13.869,61 -13.869,61

Péaginalde 1
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